РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать шестое заседание Совета депутатов Крутоярского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 02 сентября 2019 года                  №48                                    с. Крутояр

Об отмене решения №85 от 15.03.2016 года «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Крутоярском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ»

[bookmark: __DdeLink__45_2381054015]         Согласно протеста прокуратуры Екатериновского района от 29.08.2019 года №25-2019 на решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования №85 от 15.03.2019 года «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Крутоярском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ» и Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

          1.Отменить решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области №85 от 15.03.2019 года «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Крутоярском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством РФ».
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах обнародования, а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                                     А.Е. Лапшин.